度创业板非公开发行股票募集资金使用的可行性分析报告>的议案。

2016 年 11 月 7 日，公司向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）提交了公司非公开发

行股票申请文件，并于2016 年 11 月 24 日取得《中国证监会行政许可申请受理通知书》（163339 号）。

2017 年 1 月 5 日，公司收到《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（163339 号）。

经综合考虑目前资本市场整体环境以及公司实际情况等诸多因素，并与保荐机构多方反复沟通，公司

审慎决定终止本次非公开发行股票事项，并向中国证监会申请撤回本次非公开发行股票申请文件。

2017年3月1日，公司召开第三届董事会第三十二会议，审议通过了《关于撤回非公开发行股票申请文

件的议案》。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

星辉互动娱乐股份有限公司 2016 年年度报告全文

62

重大资产重组事项 2016年5月30日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-061号

2016年6月2日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-068号

2016年6月13日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-069号

2016年6月20日 www.cninfo.com.cn

2016年6月29日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-075号

2016年7月29日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-079号

2016年8月12日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-080号

2017年4月6日 www.cninfo.com.cn，公告编号2017-019号

非公开发行股票事项 2016年8月12日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-080号

2016年8月29日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-097号

2016年11月3日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-102号

2016年11月28日 www.cninfo.com.cn，公告编号2016-115号

2017年3月2日 www.cninfo.com.cn，公告编号2017-008号

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

星辉互动娱乐股份有限公司 2016 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 473,027,851 38.02%   -17,119,058 -17,119,058 455,908,793 36.64%

3、其他内资持股 473,027,851 38.02%   -17,119,058 -17,119,058 455,908,793 36.64%

其中：境内法人持股 43,605,047 3.51%   0 0 43,605,047 3.50%

   境内自然人持股 429,422,804 34.51%   -17,119,058 -17,119,058 412,303,746 33.14%

二、无限售条件股份 771,170,550 61.98%   17,119,058 17,119,058 788,289,608 63.36%

1、人民币普通股 771,170,550 61.98%   17,119,058 17,119,058 788,289,608 63.36%

三、股份总数 1,244,198,401 100.00%   0 0 1,244,198,401 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数及股东结构变动的原因为：报告期内股份变动主要是由于公司股东部分限售股解除限

售，公司高管离职解除限售、公司股东承诺锁定股份全部锁定所致等原因所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

星辉互动娱乐股份有限公司 2016 年年度报告全文

64

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈雁升 332,640,000 26,848,800 0 305,791,200 高管锁定股

任职期间所持股份 75%限售，

期末限售股数为 2016 年 12

月 31 日所持限售股

黄挺 57,809,228 63,690 0 57,745,538

重大资产重

组限售承诺；

高管锁定股

2017 年 04 月 09 日

珠海厚朴投

资管理合伙

企业（有限

合伙）

43,605,047 0 0 43,605,047